GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107033 FECHA: 10/12/2019
Asiento N° 5498 Compromiso N° 1512

mver: rassma—"Typ——_——— Mpta Débito H°0
A 1A oroEN DE: GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO ‘ USD 54.00

ta suaa 02: CINCUENTA Y CUATRO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 10 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO.- Pago de la liquidacidn de Autorizacidén N° 032, de
fecha 19/11/2019, se procedidé a realizar el compromiso para los sefiores
choferes gque se trasladaran a la Ciudad de Esmeraldas, a participar en la Feria
"YO SOY ESMERALDAS"  con un stand mévil de Napu Marka Tour, desde el 20 al 23 de
noviembre de 2019 //po 3 diasy Adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos,
certificados legalizados y mas documentos.

- - - | susann
, DOCUMENTOS BANCARIOS T
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301032597 GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO 54.00
' TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 54.00
APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion Parcial Debe | Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 180.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 180.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 54.00 ¥
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 126.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 180.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 180.00

SUMAN o PASAN USD 540.00 540.00

. APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 180.00 180.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 180.00 180.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

T ———
Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107033

BEOEA: coamnn o oL o W L e e Y VALOR UBD ... s
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...ovvveeeeene... GREFA GREFA PATRICIQ.FAUSTO
POR CONCEPTO DE: ..........| Pago de la liquidacion de Autorizacion N2 032, de fecha 19/1

1/2019, se procedio a realizar el compromiso para los sefiores choferes que se trasladaran
--------- a-la Ciudad de-Esmeraldas, a-participar-en la-Feria-"¥O SO¥-ESMERALDAS"-con-un stand
movil de Napu Marka Tour, desde el 20 al 23 de noviembre de 2019, po 3 dias, Adjunto

AUTORIZADO

. gaNCELADO 1 § DIC s

SU DELEGADO

Av.["Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




A CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

L ——
COMPROMISO Nro.: 1512 FECHA: 04/12/2019
BENEFICIARIO: GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO-CHOFER
iquidacién 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.032 de fecha
CONCEPTO " Liquidacién de p P!
19/11/2019
LUGAR : Esmeraldas
NO. DE DiAS : 4 dias
MONTO : $54.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 032
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario J
F i comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 032
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje y Facturas NO. 12709, 152, 8101, 1031, 2818, 8095, 8072,
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 8054 y 18664
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Cerﬁﬁcedo de trabajo firmado por la Directora de Gestion de
4 del supervisor o Jefe inmediato, v ETS?:;?M' Cooperacion Internacional y Comunicacion del
Certificado del rastreo satelital del vehiculo . ; . 2
5 linstitucional y reporte con hoja de ruta del v Lega_llzado por Byron Narvaez-Asistente Administrativo
ebiculo Camion Chevrolet NEI-1114 N. 07
Orden de movilizacion (Salvoconducto) . .
6 (cuando aplique uso de transporte . ?{ggng({e);.‘lowllzauén N. 18 Camién Chevrolet NEI-
institucional). -
[ por g oo ctgmonoremuns] o bR T
b ——— .. |esmeraldas los dias 20 al 23/11/2019
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o manuales,
Nro. de dias saar
trabajades 3,/ |Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS S 180.00
A justificar 70% § 126.00
Asume la entidad 30% $ 54.00

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)

L $126.00

Sin presentacion de facturacién conforme

¢ DIC 10V

normativa: §$54.00 / = m(,gl_.ﬁ_ﬂﬂ ‘

Suma total del vidtico: iS 180,00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: ’ e
Descuento del anticipo entregado: $ 126.00 Nro. Comprobante 1106865
VALOR A PAGAR: $54.00 7
ELABORADO POR:
Paulina‘P&'EIﬁr.\ -~

ASISTENTE DE APOYO-AQMINISTRATIVO 3
_J
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g s g Promdemdin

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1512

Transaccién No: 13113
Fecha: 20/11/2019
Proveedor: GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO

Identificacidén: Ruc 1500169006001
DETALLE:
GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacién N° 032,
de fecha 19/11/2019, se procede a realizar el compromiso para los sefiores
choferes gque se trasladaran a la Ciudad de Esmeraldas, a participar en la Feria
"YO SOY ESMERALDAS" con un stand mévil de Napu Marka Tour, desde el 21 al 24 de
noviembre de 2019

GLADIS
Partida Presupuestaria 1 Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI _ 180.00, __ 45381.76
Total => 180.00 45,381.76

EANUKLALY 1 ¢ DIG ms

¢ ] )
2/, /éé
v 4 L r
Ecory. Alcivar Manosalvas M Gladig’ Madache N.
irector Financiero “Asistente/De Apoyo 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 032

FECHA DE AUTORIZACION: r FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 19-11-2019

VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

PATRICIO FAUSTO GREFA GREFA CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

COORDINACION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y

CIUDAD DE ESMERALDAS MAQUINARIA

N

2/l (19 Ol o> 3 (1/( 008 Zo:3

S
s;_

En referencia al memorando No2897-2019-DGA, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viaticos y el respectivo anticipo a favor del sefior Patricio Fausto Grefa Grefa - CHOFER DEL CAMION CHEVROLET
DE PLACAS NEI-1114 Nro07, con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacion del proyecto de “PROMOSION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ESCUADOR NAPU MARKA TOUR’. Previa sumilla de AUTORIZACION del sefior
Prefecto insertada en el oficio CIR. Nro.292-G-PR-GADPE, suscrito por la Abogada Roberta Ortega Ortiz —Prefecta de la
Provincia de Esmeraldas, mediante el cual solicita la participacion del Stand MOVIL Napu Marka, “en la FERIA YO SOY

ESMERALDAS" del 20 al 25 de noviembre de 2019, en la explanada de Autoridad Portuaria de Esmeraldas.

G il ddmmaa | hhmm | ddmmaa | hhomm
TENA - ESMERALDAS -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | o0 B Wl 1efloly O] 23/ /w d B
T DATOSPARATRANSFERENCIA S . T )
| TIPO DE CUENTA: ' ~ No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD.

‘3' OI/AvT=esin

~sr-Patricio aus o Grefa Grefa
CHOFER DE VEHICULO PESADO COORDIN IMIENTO, TRANSPORTE Y

INARIA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién; con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

ION ADMINISTRATIVA

DO DEL SENOR PREFECTO excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
Delegada.
Revisado por:
u m Ing. Daniel Castro 5
_mtﬂolum U'»'( {) L{ }r‘-‘: ‘l(\;.,‘:_ zL")////,')—stj
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

| =¥y )
\/ T — COORDINACION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

hpico y Troduclive
PHiglce 4 7 ‘4.l_
r

Memorando Nro. 1261-2019-CMTM

Tena, 19 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. PATRICIO GREFA- CHOFER DEL CAMION
CHEVROLET DE PLACAS NEI-1114 Nro07

En atencion al memorando No2897-2019-DGA de fecha 13 de noviembre de 2019.
suscrito por su Autoridad, en el que textualmente manifiesta lo siguiente:

..Con memorando Nro.0999-2019-DGPCIC, suscrito por la Leda. Belky Ibelisa
Suncheh Troya, solicita un vehiculo, para movilizar al personal de la Direccion de
Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion, quienes realizaran
la promocion y ventas de productos de Napu Marka en el evento a desarrollarse en la
ciudad de Esmeraldas, del 20 al 25 de noviembre de 2019, asi mismo solicita el camion
Chevrolet de placas NEI-1114 No07 para que transporte las cajas del stand mévil

'

En tal sentido sirvase facilitar los vehiculos, para la fecha antes mencionada...’

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de vidticos a favor del sefior PATRICIO FAUSTO
GREFA GREFA - CHOFER DEL CAMION CHEVROLET DE PLACAS

NEI-1114 Nro.07, mismo que transportara el Stand Mévil Napu_Marka, para participar

en la FERIA YO SOY ESMERALDAS™ del 20 al 25 de noviembre de 2019" en la
explanada de Autoridad Portuaria de Esmeraldas.

Particular que informo para los fines pertinentes

Atentamente, ! ;‘_mcgmo 16

POR UN NAP y&c 70 Y PRODUCTIVO

//g oy
Ing/Genzalo Déniel Castro Romero
COGRDIN OR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

[/

st

_4:

* Documento gendrado por Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
e-mail: mantenimiento@napo.qgob.ec

11




" Gobierno Auténomo Descentralizado

J § PREFECTURA

e Provincial de Napo

.

toio y Produstin DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA m

Memorando Nro. 2897-2019-DGA
Tena, 13 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero L
Coordinador de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: AUTORIZANDO MOVILIZACION .- / ¢ / A2 LY

' AU € <
C . . P E/(( "’ "J)(" '//;{_

on memorando No. 0999-2019-CPC, suscrito por la Leda. Belky Ibelisa Sanchez Troya, S
solicita un vehiculo, para movilizar al personal de la Direccién de Gestién de Promocién, /o7 //, /-
Cooperacién Internacional y Comunicacidn, quienes realizaran la promocion y ventas de
productos de Napu Marka en el evento a desarrollarse en la ciudad de Esmeraldas, del 21
Chevrolet de placas NEI 1114 /

al 24 de noviembre de 2019, asi mismo solicita el camién
para que transporte las cajas del stand mévil.

En tal sentido sirvase facilitar los vehiculos, para la fecha antes mencionada.

Atentamente,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

y
Y RN

Ing Tito Egidio Merino Quezada

/PIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

Referencias:
- 0999-2019-DGPCIC

Copia: 0 | 5
Sra. Seneyda Susy Tapuy Mamallacta WCELI‘\L‘U
Servidor Publico de Apoyo 2
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, )
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION o
4

Memorando Nro. 0999-2019-DGPCIC
Tena, 12 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestién Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO MOVILIZACION

Previa sumilla de AUTORIZACION del sefior Prefecto insertada en el oficio Cir. Nro.
292-G -PR-GADPE, suscrito la Abogada Roberta Ortega Ortiz Prefecta de la Provincia
de Esmeraldas, mediante el cual realiza una cordial invitacién a participacién del Stand
M6vil Napu Marka , “ en Ia FERIA YO SOY ESMERALDAS * del 21 al 24 de
noviembre de 2019, en la explanada de Autoridad Portuaria de Esmeraldas, y con Ia
finalidad de dar cumplimiento a la planificacién del proyecto de “ PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DEL STAND MOVIL NAPU MARKA TOUR

Solicito se sirva disponer a quien corresponda la salida de un vehiculo, a fin de movilizar
al personal de la Direccién de Gestién de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacién del GADPN, quienes realizaran la promocién y ventas de productos de
Napu Marka, en el evento a desarrollarse en la ciudad de Esmeraldas, y el CAMION
CHEVROLET N.- 07 DE PLACAS NEI- 1114, para que transporte las cajas del Stand
Moévil

Cabe indicar que por motivos de logistica y la distancia del viaje el stand Mévil viajard
con un dia de anticipacién.

@AnCELADO 1 § DIC 10

Salida: Miércoles 20 de noviembre de 2019, a las 03h00, con destino Tena- Esmeraldas

Retorno: Lunes 25 de noviembre de 2019, a las 08h00 con destino Esmeraldas — Tena

Atentamente,

POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO < 4 ;
i 2019- 11 :‘rﬁl ; [q O

1 - ™~ C / k— -
\ | !\\ - r e Ay [
|. s &
Leda, Belky Ibelisa Sanchez Troya

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

W

Av Inan Mantabhis se Mo - 0 e g




Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, )
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

| —:4}‘_

Memorando Nro. 0999-2019-DGPCIC
Tena, 12 de noviembre de 2019
Copia:

Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero
Coordinador de Mantenimiento, Transporte y Magquinaria

Av luan Mantahin v Al ed o T3
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Higice y Prodiactive
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACIO}\I DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
032-DGPCIC-GADPN 26 DE NOVIEMBRE DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
PATRICIO FAUSTO GREFA GREFA CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
PROVINCIA DE ESMERALDAS, CANTON COORDINACION DE MANTENIMIENTO.
ESMERALDAS TRANSPORTE Y MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previa autorizacién de comision conferida por el Ingeniero Daniel Castro Romero —
COORDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA DEL GAD
PROVINCIAL DE NAPO, segun memorando No.- 2897-2019-DGA, me trasladé a la
ciudad de Esmeraldas provincia de Esmeraldas en el camion CHEVROLET de placas
NEI-1114 Nro07D, con la finalidad de transportar las cajas del stand mévil Napu Marka al
a la Explanada de la Autoridad Portuaria de Esmeraldas para participar en la Feria Yo
Soy Esmeraldas, se cumplié con las siguientes actividades:

. 700

. GANCELAVV 1 DIc W

00h30: Realicé el chequeo correspondiente del camion (Agua del radiador, aceite,
niveles de liquidos. A la 01h00 partimos en conjunto correl personal a la ciudad de
Esmeraldas.

MIERCOLES 20 DE NOVIEMBRE DE 2019.

A las 14h30 llegamos a la ciudad de Esmeraldas, nos trasladamos a la Explanada de la
Autoridad Portuaria para proceder con el desembarque de cajas del camién para el
armado del stand mévil Napu Marka.

A las 19h00 nos trasladamos con mis companeros a merendar y buscamos hotel para
pernoctar en la ciudad de Esmeraldas.

JUEVES 21 DE NOVIEMBRE DE 2019

A las 08h30 am realicé el chequeo del vehiculo (Agua del radiador, aceite, niveles de
liquidos).

10h00: Permaneci a disposicion de los compaferos para colaborar con el movimiento o
desembarque de implementos del stand que se necesite al momento.

A las 21h00 pm nos trasladamos con todo el equipo para merendar y luego al hotel para
pernoctar en la ciudad de Esmeraldas.

N

A




VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DE 2019

A las 08h30 am realicé el chequeo del vehiculo (Agua del radiador, aceite, niveles de
liquidos). Y después a las 09h00 am movilicé a mis companeros a la Explanada de la
Autoridad Portuaria, para que procedan con las activdades programadas de la Feria.

A las 20h00: Se culmind con la Promocién turistica y productiva de la Provincia de Napo
y luego a las 20h30 procedimos a desmontar el stand y para guardar cada parte dentro
del camién que llevaba el stand movil.

A las 21h00 pm trasladé a todo el equipo para merendar y luego al hotel para pernoctar
en la ciudad de Esmeraldas.

SABADO 23 DE NOVIEMBRE DE 2019

09h00: Realicé el chequeo del vehiculo (Agua del radiador, aceite, niveles de liquidos).

09H30: Iniciamos el viaje desde la ciudad de Esmeraldas de retorno a Tena junto con la
camioneta que llevaba a los companeros.

Llegando a Tena a las 20h30 sin ninguna novedad.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.... 5 L
16 piC
G “HGELAUU
5

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

Tena-
Esmeraldas | 20112019 | 23-11-2019 | pyi0 Gatos se refieren al tiempo efectivamente

HORA 01HO00 20H30 utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA e L i
TENA -ESMERALDAS
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | ESMERALDAS. TENA | 20/11/2019 | 01HOO | 23/11/2019 | 20H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA




El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la

liquidacion se demorara e incluso de no

. presentarlo tendria que restituir los valores
. pagados. Cuando la licencia sea superior

al nimero de horas o dias autorizados, se

debera adjuntar la autorizacion por escrito

GREFA GREFA[PATRICIO FAUSTO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Wag
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

//ng. Daniel Castro Romero

/ COORDINADOR DE

MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

13




| GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N, PROVINCIAL DE NAPO
< % DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

WL g TENA - NAPO - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 20 de Noviembre de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 1261-2019-CMTM y la  solicitud de Autorizaciéon
Nro. 032 CMTM, a favor del servidor: PATRICIO FAUSTO GREFA GREFA,
quien se trasladard a la provincia de Esmeraldas transportando el Stan Mdvil, a
participar en la Feria Yo Soy Esmeraldas, cumpliendo la planificacion del Proyecto
“pPROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO,
A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”, los dias 20, 21,22
y 23 de noviembre de 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Vidticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

ito Egidio Merino Que
IRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA ...

B

Lorena T




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Direccién de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion

igico y Produuctivo TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Senor Patricio Fausto Grefa Grefa, ha cumplido a satisfaccion con la
solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N°
033-CMTM-GADPN los dias miércoles 20, jueves 21, viernes 22, sabado
23 y domingo 24 de noviembre del 2019 a la ciudad de Esmeraldas —
Provincia de Esmeraldas con la finalidad de participar en la Il Feria Yo
Soy Esmeraldas para dar cumplimiento al cronograma establecido del
Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

gARCRLADD 1 6 pic W8

wh

Tena, 26 de noviembre del 2019

™

m————
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., PROMOCION COOFivatifin */
N INTERNACIOMAL Y o)
Na COMUMITATI S o2
\\ '

'l

N %
Lcda. Belky Sanchez = SSsmeeoeo=
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION

INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
0




ORDEN DE MOVILIZACION No. 18
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instituciéon GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-19 Hora 16:30 Hasta 2019-11-25 Hora 12:00

Motivo  CON LA FINALIDA DE NOVILIZAR AL PERSONAL A PARTICIPAR EN LA FERIA "YO SOY
ESMERALDAS", Y PROMOCIONAR Y VENTAS DE PRODUCTOS DE NAPU MARKA EN EL EVENTO A
DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE ESMERALDAS.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2019-11-19 No. Comunicacion MEMORANDO Nro.2897-2019-
DGA

Lugar Origen TENA-NAPO
Lugar Destino TENA-CIUDAD DE ESMERALDAS

Kilometraje Inicio 190342 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres PATRICIO FAUSTO GREFA G. Cargo CHOFER

Namero de Cédula/ Pasaporte 1500169006 Tipo de L'icencmcnmo 1 ﬁ D‘G m
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO =

Numero de Placa NEI1114 Marca / Modelo NMR 85H CAMION CHASIS CABINADO

Color BLANCO Numero Matricula 0004731

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA Cargo DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVA

Realizado Por AGUINDA SHIGUANGO VINICIO ALCIDES

Fecha de Emision  2019-11-19 15:37




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION:

El Sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-del Gobierno Autonomo Provincial
de Napo., CERTIFICA QUE:

| Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente DEL CAMION
CHEVROLET NEI 1114 NRO. 07; conducida por el sefior PATRICIO FAUSTO GREFA GREFA , quien se movilizo la
tercera semana de noviembre: Desde el 20 de noviembre al 23 de noviembre del 2019, transportando las
| cajas, material didactico e insumos para la presentacion del EL STAND del GAD Provincial de Napo; quienes

| participaron en la “FERIA YO SOY ESMERALDAS” segtin consta la solicitud del STAND MEMORANDO NRO.292-
G-PR-GADPE-2019 , solicitud de autorizacion nro. 032, ORDEN DE MOVILIZACION NRO. 18 memorando de
anticipo de viaticos nro.1261-2019-CMTM, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo del

| Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo no registra el dia 24 Y 25 si no desde
el 20 de noviembre hasta el 23 de noviembre de 2019, Cabe sefialar ademas, que la direccién de acuerdo a la
ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion dentro del pais Ecuador;
puede variar debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés
mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los dias
que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba circulando mencionado automotor.

Adjunto: Orden de Movilizacion nro. 18, Memorando nro.292-G-PR-GADPE-2019,m-Solicitud de Autorizacion
nro. 033, MEMORANDO NRO.1261-2019-CMTM. '

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de noviembre del 2019.

i T d
OR DE GESTION ADMINISTRATIVA

gancgLane 1 b pic WW

Sr. Bayron-Narvaez Rosado -2'7";3 AR
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 Sorrmcrma N\

Av. 15 de Noviembre y Zamora




| FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. REFERENCIA
28/11/2019  |RUTA DE DISPOSITIVO: CAMION
14:36:37 CHEVROLET(005-01-005-0007) - NEI-
B 1114
==—=120/11/2019  [ESTACIONADO 30m de-Aquites Ofiate Y-Umbini———43-minuto(s) 8 0/Estacionado_a 217 mts de
=—==0:00:37 TALLERES GADPN
. 2(20/11/2019  |30m de Aquiles Ofiate Y Umbini 190m de Troncal Amazénica Y Pablo |8 minuto(s) 3.1 53 0
= 10:43:47 Villaroel
E - =/20/11/2019  |190m de Troncal Amazénica Y Pablo 0m de Via Papallacta Baeza 1 Hora(s) 48 78.52 70 0
= 11:00:44 Villaroel minuto(s)
= 20/11/2019  |0m de Via Papallacta Baeza 10m de Via Aldag Santo Domingo Y |2 Hora(s) 40 108.8 79 0|Termina a 342 mts de
12:57:27 Via Santo Domingo minuto(s) INTERCAMBIADOR ALOAG STO
- DGO AMBATO QUITO
o _ 20/11/2019  |10m de Via Aldag Santo Domingo Y Via |330m de Via Quito Y E20 53 minuto(s) 27.73 62 0
< = [5:51:01 Santo Domingo
‘ = 520/11/2019  |330m de Via Quito Y E20 100m de Via Quito Y Via Quito 13 minuto(s) 8.83 65 0|Termina a 49 mts de TANDAPI VIA
B 7:11:49 Tandapi A STO DGO
=
'-, = "- 20/11/2019  |100m de Via Quito Y Via Quito Tandapi [100m de E20 Y Av. Esmeraldas 1 Hora(s) 4 52.34 72 0
LT T [8:08:42 minuto(s)
o =120/11/2019 |100m de E20 Y Av. Esmeraldas 30m de Av. 5 de agosto Y Calle 11 b |1 Hora(s) 28 | 78.84 95 0|Termina a 205 mts de QUININDE
T == |10:28:21 minuto(s)
=
= = %[20/11/2019  [30m de Av. 5de agosto Y Calle 11 b [160m de Av. Jaime Roldos Aguilera Y |1 Hora(s) 39 91.13 92 0
> 112:40:40 Via interna del puerto minuto(s)
Jic 2120/11/2019  |160m de Av. Jaime Roldos Aquilera Y ~ |160m de Av. Libertad Y Avenida del 1 minuto(s) 0.05 0 0
=== 143122 Via interna del puerto Pacifico
Reaaps
i'-_‘:‘: 20/11/2019  |160m de Av. Libertad Y Avenida del 20m de Antonio Guerra Y Avenida del |22 minuto(s) 4.36 43 0
== = |16:55:25 Pacifico Pacifico
’:’(T' = 4
% = =/20/11/2019  |20m de Antonio Guerra Y A¥enida del  |20m de Av. Libertad Y Ramon Tello |7 minuto(s) 2.41 30 0[Termina a 265 mts de AV PEDRO V
; .n-;: 17:37:19 Pacifico MALDONADO XX ESMERALDAS
==
% = 2/20/11/2019  |20m de Av. Libertad Y Ramon Tell€3  |60m de Sucre Y Piedrahita 15 minuto(s) 1.04 17 0
= 117:52:16 e
=|21/11/2019  |60m de Sucre Y Piedrahita E 20m de Mejia Y Bolivar 25 minuto(s) 0.53 26 0
- 18:27:20 i
21/11/2019  |20m de Mejia Y Bolivar e |190m de Avenida del Pacifico Y Av. 16 minuto(s) 3.09 34 0
9:03:29 Libertad
S
21/11/2019  |190m de Avenida del Pacifico Y Av. €2 |160m de Avenida del Pacifico Y Av. menos de un 0.06 10 0
10:27:55 Libertad a Libertad minuto
T 22/11/2019 |160m de Avenida del Pacifico Y Av. 180m de Av. Jaime Roldos Aguilera Y |1 minuto(s) 0.03 0 0
= 118:36:48 Libertad Via interna del puerto
180m de Av. Jaime Roldos Aguilera Y  [40m de Piedrahita Y Sucre 10 minuto(s) 2.47 32 0
Via interna del puerto




&123/11/2019
B 6:42:43
% % 2123/11/2019
;__ = -‘1_9:48:54
=23/11/2019
= 118:03:18

23/11/2019

-

40m de Piedrahita Y Sucre 30m de Piedrahita Y Bolivar

40m de BATALLON CH]MBORAZO Y
_|Avenida Interoceanica

|30m de Piedrahita Y Bolivar

[40m de BATALLON CHIMBORAZO Y

i |20m de Av. Del Chofer Y Pazo Urco |1 Hora(s) 58
|Avenida Interocednica |

“ESTACIONADO 5720m de Av. Del Chofer Y Pazo Urco |6 rmnuto(-s)
, |

ELABORADO POR:

0

+ —

——— ——t
0/Termina a 704 mts de TALLERES

{GADPN
|

0|Estacionado a 704 mts de
| TALLERES GADPN




. DESDE: miércoles 20 de noviembre del 2019 00:00:00
HASTA: s3bado 23 de noviembre del 2019 22:00:00

MAPA mosnemmzs E!CASYWI’AS




MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 10 de Abril del 2012

PARA: MARILYN CERDA
PATRICIA ORTIZ

ROCIO LEON

LEONOR TOAPANTA
MARINA RIOFRIO
EDURADO REY

LIA PARED
SUSANN £SCOBAR
JAIME ALMEIDA

Sirvase colaborar como integrantes del grupo de Protocol a Institucion, el dia Viernes 12

de Abril del 2013, a las 16:00 pm, Invitacién que lprealiza la Uniok de Nacional de Educadores
de Napo, al Homenaje por el DIA DEL M RO, acto que se llevara a cabo En el Coliseo

Mayor de Tena.

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: Venir con el terno negro de la sesiéon Solemne (Falda y chaqueta)




"TlA NATO" Estupifian Palacios Sixta Anatolia

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS
Direccién: Puerto Pesquero N9 y Patio de Comida - Telkéfono: 06 2715968

RUC: 0800826398001 ESNTRALDAS - ECUADOR

E Actividades de Holeles y F sstaurantes hasta: $420,00

NOTA DE VEN T D AL IR Y.

FechadeEmision: 22 - 11- 2019 ruc. £99 /169096
Sefior (es): __?Qﬁit "-.U_ d’fflg', — .

Direccién:,,’@’,'q - . R . .
ente Régimen Simplificado

EFECTIVO

DINERO ELECTRONICO:
TARJETA DE DEBITO/CREDITO =
OTROS: ] o cib-eor

FAJARDO LOPEZ JOHN MAURICIO - ARTES GRAFICAS PERLA DEL PACIFICO - Tol: 062720872 - Aut. 7630
RUC: 0801291220001 - del 0000101 al 0000200 - Fecha de Autorizacién 30/08/20

FECHA DE CADUCIDAD: 30 DE AGOSTO DEL 2020 - Original: CLIENTE - Copia: EMISO! u‘m m:‘ u m A RUC. 0800718934001
~BONILLA CASTILLO SIXTA TULIA FACTURA
| Matriz: CRISTOBAL COLON SN Y 001 - 001 - 00
| s e sowo0e No 0008101

Auto;'_izacién No. 1K2549634‘7 NO Obligado a llevar Contabilidad

| c1ieme:...*} nr(f“\
o 22 5. AL A8 /Y. RUC.LECCIE1.CC. 6.

GM. DESCRIPCION V.UNIT vm’l‘u;]
( Al megdaceor / 12

| A
=il o
- —— A VA 0%
~ Fil
W IVA 12%

TOTAL A PAGAR ()

S

Firma Cliente
FORMA OE PAGD: EFECTIVD G DINERD ELECTRONCD () TARJETA DE CREDIT/DEBITD. O OIS O3

—-nmn-.u-uu—mwmum Aut. 4530
F. imp. 18-09-2019 V. 18 ~12-2019 del 7701 al 8200 0. Adquiriente C. Emisor




MEMORANDUM S/N

PARA: Tglo. Lider Rosales- SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
ASUNTO: Informando

FECHA: Tena, 26 de Abril del 2013

En calidad de Coordinadora del Grupo de“Protocolo, del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, me permito Infgrfarle a Usted que el dia 26 de Abril del 2013, tenemos
que cumplir con la invitacion reatizada por el Sr. Prof. Armandp Bastidas- DIRECTOR DEL CNE
DE NAPO, segtn Oficio No 087-DPEN-CNE-2013, la VIl Sesion ftinerante del Pleno del Consejo
Nacional Electoral, acto ,que se llevara acabo en el Salon de Pemocracia del Consejo Nacional
Electoral, el mismo quéAnformo que colaboramos una sola jornada hasta a partir de las 11h00
hasta que se culmi

detallo el listado de las Comparieras del Grupo de Protocolg:

el acto, por el cual solicito se nos jystifique la falta , y a continuacién

MARILYN CERDA
PATRICIA ORTIZ
LEONOR TOAPANTA
SUSANN ESCOBAR
LIA PAREDES
EDUARDO REYES

MARINA RIOFRIO

A 2 6 [0y )20\310rA {0218

NARCIZA MAZA

ROCIO LEON

JAIME ALMEIDA QLL
4 s
e

/

Lic. | bar

o

COORDINADORA DEL GRUPO DE PROTOCOLO




# RESTAURANY DON ROBERT
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES
@ Maffare Plaza Roberto Enrique

Dire.: Barrio Toba Calle Ramén Chiriboga solar 27 y Av. Jaime Roldés
Teléfono: 0985 150 629

\_ESMERALDAS - ECUADOR el
Fecha de Emision  DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

e = 800100100 0001031

21 ) Los RUC :0801473182001 AUTSRI1125501222

Seﬁortu) ?‘IIL%W_-

RUC: 200169906 Guia de Rem..
Dlmc#tn:.m Telf ,Q.g&ﬁ. 5&(...
Cant) "DESCRIPCION. | P.Unit. [ T/Venta

Jill '\.menl-nu;ef)

SUB. TOTAL 12%

FORMA I' € PAGO SUB. TOTAL 0%
EFECTIVO
DNBOEECTH 0 F. Autorizada DESCUENTO

SUB.TOTAL §| M. 1\[

TALETA RO | DERO VA12%| O.5H4
OTROS
e i Conforme VALORTOTAL §| S
(D P oo s . Iprems B g RCOR01 0673800 At 2114 ek 2652725 Originck Adauiriente
[ e 100 o110, echa do e 19 Septiombon 2019 Vo hos 19 de Septenbn 2020 Copia: Emisor J f

a HurtaJo Héctor DaviJ
a? por menor de encebollados.

-stabl.: Piedrahita 307 y Sucre
Telf.: 2722 143 Cel.: 096 736 3685 -
\ ESMERALDAS - ECUADOR Aut #1995432078

RUC: 0803048057001 Fecha: 2/ — ) - 20/9

Sr. (es): ‘_.Dz'n::o M’Lz‘
RUC/CI: 20 2204 Telf: p9%2 B2 6642

‘ Direc.: m

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

Ve

Actividades de Hoteles Rmmn(n hasta § 420
on%m Cliente / Copia: Emisor

o-\ralle Santos José Luis | SEMP&IMP Telf: 06-2711985 | RUC 1712884384001 / Aut. 213
—— Fecha Aut. 06/09/2019 | Fecha Cad. 06/09/2020 / Imp. del 2701 al 2300




MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 24 de Abril del 2012

PARA: MARILYN CERDA
PATRICIA ORTIZ
ROCIO LEON
LEONOR TOAPANTA
MARINA RIOFRIO

EDURADO REYES

LIA PAREDES

SUSANN ESCOBAR

JAIME ALMEIDA

mo integrantes del grijpo de Protocolb de la Institucion, el dia Viernes 26
de Abril del , a las 11:00 am, invitacién que lo regliza el Sr. Prof. Armando Bastidas-
DIRECTOR PEL CNE DE NAPO, segtn Oficio No 087-DPEN-CNE-2013, la VII Sesion Itinerante
del Pleno del Consejo Nacional Electoral , acto que se ll¢vara acabo en el Salon de Democracia
del Consejo Nacional Electoral.

Sirvase colabor

Susann Escobar

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: Asistir con el Terno Negro, pantalén y blusa manga larga color fucsia, incluido

pafiuelo.




EL SAZON DE LA TIA SIXTA  RUC. 0800718934001
BONILLA CASTILLO SIXTA TULIA FACTURA

Matriz: CRISTOBAL COLON SN Y 001 - 001 - 00
e S0 N° 0008095

Autorizacién No. 1125496347 NO Obligado a llevar Contabilidad
Chente?qxll‘-‘vo%
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Teidan2#2te dd déehdmé e ¢02019 235.50

CERDA GREFA LAYDER

KLEBER

Se realiza la liguidacion de Ya Autorizacion para el Cumplimiento de

Servicios Institucionafesmrew};?ﬁvﬁemw dlméﬁ?aem PR (L aphRiTEn RS de
MeHtler A oBRAEH S LOmBATIRE YIPAGEJ SR PAEH GO CRBIR PPEAYE-LLRERFTEh & Dl

Institucion ubicada en la Comunidad de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena, por
22 dias continuos, segun Memorando NO. 040-DGVID del Dir. de Gestién de Vialidad

22 dias continuos, segun Memorando NO. 040-DGVID del Dir. de Gestién de Vialidad




EL SAZON DE 1A TIA SIXTA  RUC. 0800718934001
BONILLA CASTILLO SIXTA TULIA
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MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 15 de Agosto del 2013

PARA: SUSANN ESCOBAR
ROCIO LEON
EDURARQ REYES

\
JAIME ALMEID

PATRICIA ORTIZ
LIA PAREDES

MARINA RIOFRIO

Sirvase colaborar como integrante del gru e Protocolo de la Institucidn, el dia Viernes 16
de Agosto del 2013, a las 15:3 acto de Posesion del Ingeniero Campo Rosales Jimenez,
como Gobernador d a Provincia ,segun Oficio S/N, de fecha 14/08/2013, evento que se

realizara en el ColiSeo de la Federacion Deportiva de Napo.

== s'—-

Susahn Escobar

COORDINADORA DE PROTQCOLO

NOTA: Asistir con el traje azul eléctrico con blanco, zapatos blancos ( con el uniforme que
asistimos a la misa en las festividades del 12 de Febrero).




DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial Suplemento 326 de 04 de
septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES,

OBREROS DEL SECTOR PUBLICO"

En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de

INSTITUCIONALES

venta originales que justifican los gastos realizados”.

0

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NOMBRES DEL SERVIDOR: GREFA GREFA PATRICIO FAUSTO

DENOMINACION:DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

LUGAR DE LA COMISION: ESMERALDAS-FERIA YO SOY ESMERALDAS

FECHA DE COMISION DESDE: DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE DE 2019

NOMBRE  DEL DESCRIPCION Ne FECHA VALOR
ESTABLECIMIEN HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA TOTAL
TO | ALIMENTACION FACTURA OBSERVACIONES
GABILANES ALIMENTACION 000000225 23-11-2019 5.00
ROBALINO RUTH
MARIA ELENA
HOSTERIA HOSPEDAJE 0012709 23-11-2019 60.00
MARIOS PARK
EL SASON DE LA ALIMENTACION 0008101 22-11-2019 12.00
TIA SIXTA
TIO NATO ALIMENTACION 000000152 22-11-2019 10.00
CEVICHERIA EL ALIMENTACION 0018664 20-11-2019 5.00
CAMARON
SALSERO
ALIMENTACION 0008054 20-11-2019 8.00
EL SASON DE LA
TIA SIXTA
RESTAURANT ALIMENTACION 0001031 21-11-2019 5.00
DON ROBERT
ARTEAGA ALIMENTACION 0002818 21-11-2019 6.00
HURTADO
HECTOR DAVID
EL SASON DE LA ALIMENTACION 0008072 21-11-2019 10.00
TIASIXTA
EL %ASON DE LA ALIMENTACION 0008095 21-11-2019 10.00
TIASIXTA
| 131.00
TOTAL
|
| \ 50 88
| GANCELADY
ATRICIO GREFA

CHOFER DE VAHICULO PESADO




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019
Hora: 11:9:4
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14946783
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | #cta.:1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA | #Cta. Cte: 1700419_]
N N ; SRS D # B 0 (ST § FecProc || =
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GREFA GREFA 16-12-2019
EMPRESA PASTAZA _||170301032597|] 54.00 1296|| 1500169006{|PATRICIO FAUSTO 2 17:50:21 ACREDITADA
Total: | 54.00|Reg.:1 |
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14946783&fec inicio=16-12-2019&fec_fin=16-12-20... 23/12/2019




